
Comune di Monfalcone
Provincia di Gorizia

Rif. n. 69184/2014

AREA: SERVIZI CULTURALI E SOCIALI

SERVIZIO: Attività Educative e Sportive

UNITA' OPERATIVA: Attività Sportive e Politiche Giovanili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N. 1091  / 10-07-2014 DEL PROVVEDIMENTO

OGGETTO: Regolamento dei procedimenti amministrativi -  Assegnazione alla
dott.ssa Rossana Spazzali responsabilità procedimento relativo al
"Servizio attività educative e sportive - U.O. Attività sportive e
politiche giovanili".-

Procedura rilevante ai sensi dell'Art. 1, c. 16, L. 190/2012: NO

N. ATTO:            



RELAZIONE

Vista la deliberazione n. 25/100 dd. 18/04/2013 con la quale la Giunta comunale ha approvato la
nuova struttura organizzativa dell'Ente che prevede la costituzione dell'Area - "Servizi culturali e
sociali";

Vista l'ordinanza n. 40 dd. 28.06.2013 con la quale il Sindaco ha attribuito alla dott.ssa Giovanna
D'Agostini le funzioni dirigenziali relative all'Area suddetta;

Visto il nuovo Regolamento comunale sui procedimenti amministrativi, approvato con
deliberazione consiliare n. 13/34 dd. 31/05/2010 il quale, all'art. 5 comma 3, stabilisce che "i
dirigenti dei Servizi assegnano con provvedimento scritto la responsabilità del procedimento anche
per tipologia di procedimento";

Vista la determinazione dirigenziale n. 935 dd. 02/07/2013, parzialmente modificata dalla
determinazione  n. 1469 dd. 27/09/2013, con la quale è stato assegnato alla dott.ssa Rossana
Spazzali l'incarico di Posizione Organizzativa del "Servizio attività educative e sportive" e sono
state assegnate specifiche deleghe ed individuati i procedimenti amministrativi oggetto delle
deleghe stesse;

Vista la deliberazione giuntale n. 52/215 dd. 19/09/2013 con la quale sono state approvate le schede
di settore sui procedimenti amministrativi dell'Ente, aggiornate ed integrate dai singoli Servizi a
seguito delle intervenute modifiche organizzative e di normativa.

Vista la deliberazione giuntale n. 11/56 dd. 05/03/2014 con la quale è stata approvata la scheda
relativa al procedimento "Riparto spazi acqua piscina comunale coperta" e la successiva
deliberazione giuntale n. 36/137 dd. 18/06/2014 con la quale è stata rivista ed approvata la scheda
relativa al procedimento sopraindicato per la stagione 2014/2015;

Ritenuto, pertanto, di assegnare alla dott.ssa Rossana Spazzali, titolare della P.O. "Servizio attività
educative e sportive" la responsabilità del procedimento amministrativo, relativo alla U.O. "Attività
sportive e politiche giovanili":

- Riparto spazi acqua piscina comunale coperta per la stagione 2014/2015;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"

IL DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI CULTURALI E SOCIALI

DETERMINA

di assegnare - ad integrazione delle determinazioni dirigenziali n. 935 dd. 02/07/2013 e  n. 1469 dd.
27/09/2013 - alla dott.ssa Rossana Spazzali, titolare della P.O. "Servizio attività educative e
sportive", la responsabilità del procedimento amministrativo, relativo alla U.O. "Attività sportive e
politiche giovanili":

-  "Riparto spazi acqua piscina comunale coperta per la stagione 2014/2015";



 Il compilatore: Fabio COMAND

Il Responsabile del Procedimento:                                              

Il Responsabile dell'Unità Operativa:                                              

10 luglio 2014 Il Dirigente: Giovanna D'AGOSTINI

Regolarità contabile

Il compilatore:                                              

Il Responsabile dell'Unità Operativa:                                              

Visto di regolarità contabile
 attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000

<Data> Il Dirigente del Servizio Finanziario:                                               

Determinazione a contenuto NON RISERVATO


